AIPS
!- :t. .' ,..:..,

C

PORTARIA N" O07 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRBTOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPÁIS DE AITINIIO, no uso de suas atribuiçôes iegais que the são contàridas pela Lei
Municipal r" 1.042, de 15 de fevereiro de 2005 c/c o Decreto n'052, de 29 dejuiho de 2005.

RI,§OLVE:

Art. 1" - Conceder AposentadoÍia Voluntária por Idade e Tempo de Coltribuição (Especial do
Magistério), a Sm. NÁIDÂ CRISTINA DE ANDRADE ALVES, RG n" 4.126.130 SDS,?E e CPF
n' 811.496-384-00, Cargo de Proêssora, com Licenciatura, Ciasse I, Faixa 6, Nivel 3, com carga
horária de l80h/a, matrícuia: 289, lotada rê Secretaria Municipal dc Educação, Ciôncia e
Tecnologia; com provenlos illteglai
art. 2' da EC n" 4712005 c/c o § 7'do art- l0 11)l :0tt

Art.
t9/1

Publicluc-sc, Rcsisúc sc c Cumprâ-se.

Gtbi..1e do Dirclor Pr'!-sidcrt. do TPS \l-. Altinho Pl-- cm I7 d. íivcr.iro dc l0l l

2" - Estl poüàaja..rira eü vigor na data dc sua pLLLrlicaç:Lo. rctroagirlclo scr.rs ai'citos a

l,l(110.

s e pa.idade, rlos teraos do ar1. 6" da tsC n'4112003 c/c com o

Dú6loí '

Clorivaldo Íto
Diretor

6

Nlât. 61216
nte

Í

L